



Zn. Spr.: SA.270.9.2021

WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia pn.: „Budowa kompleksowej zagrody pokazowej żubrów w Kopnej Górze - etap II (pakiet I - instalacje elektryczne, pakiet III – paśnik z cieletnikiem) i etap III”

Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) zwrócono się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści specyfikacji warunków zamówienia.

Pytanie nr 1: Jakich robót dotyczy dopisane w tytule przetargu wyrażenie "i etap III".

Odpowiedź nr 1: Etap III zgodnie z planem zamówień Nadleśnictwa Supraśl opublikowanym na Biuletynie Zamówień Publicznych (pozycja 1.1.3.) oraz na stronie nadleśnictwa dotyczy budowy instalacji sanitarnych oraz studni. Zamawiający informuje, że zgodnie z pkt 3.2. SWZ SA.270.9.2021 przedmiotowe postępowanie obejmuje etap II (pakiet I i III) i etap III (pakiet II):

Pakiet I:

- a) budowa instalacji elektrycznej zewnętrznej zasilającej istniejące i planowane budynki w zagrodzie żubrów,
- b) budowa instalacji oświetlenia zewnętrznego,
- c) dostawa i montaż agregatu prądotwórczego wraz z uruchomieniem i infrastrukturą towarzyszącą,
- d) budowa kanalizacji teletechnicznej,
- e) budowa infrastruktury technicznej pod przyszłą instalację kamer CCTV,

Pakiet II:

- a) budowa obudowy studni, studni głębinowej z hydrofornią oraz stacją uzdatniania wody,
- b) budowa instalacji sanitarnych zewnętrznych, w szczególności:

- zewnętrznej instalacji wodociągowej,
- zbiornika przeciwpożarowego,
- zewnętrznej instalacji popłuczyn.

Pakiet III:

budowa paśnika z cieleńnikiem wraz z dostawą koryta do pojenia żubrów.

Pytanie nr 2: Czy w robotach elektrycznych należy ująć roboty opisane w Pakiet I - zgodnie z przedmiarami bez montażu słupów oświetleniowych, opraw i kamer monitoringu.

Odpowiedź nr 2: Tak, w robotach elektrycznych należy ująć roboty opisane w Pakiet I - zgodnie z przedmiarami bez montażu słupów oświetleniowych, opraw i kamer monitoringu.

Pytanie nr 3: Czy należy wyceniać dostawę i montaż agregatu prądotwórczego wraz z uruchomieniem opisaną w Pakiet I a oznaczoną w robotach elektrycznych jako etap V.

Odpowiedź nr 3: Tak, należy wyceniać dostawę i montaż agregatu prądotwórczego wraz z uruchomieniem opisaną w Pakiet I, a oznaczoną w robotach elektrycznych jako etap V.

Zamawiający nie wprowadza żadnych zmian do specyfikacji warunków zamówienia oraz **nie przedłuża terminu składania i otwarcia ofert.**

ZASTĘPCA NADLEŚNICZEGO

Tomasz Bózik